
 

 

 
Nettleiepriser privat og næring 
Gjeldene fra 01.10.2025 

Tariff NK1 

Kunder med forbruk under 100.000 kWh/år. 
Prisen består av et energiledd og et kapasitetsledd. 
 

Energiledd privatkunder 
Energileddet er en variabel kostnad og henger sammen med forbruket. Prisene er inklusive 25% 
merverdiavgift, forbruksavgift på 15,66 øre/kWh samt avgift til Energifondet på 1,25 øre/kWh. 

 

 Pris 
 

Enhet 

Energiledd privat inkl. avgifter 38,95 øre/kWh 

Med forbehold om avgiftsendringer. 

 

Energiledd næringskunder 
Energileddet er en variabel kostnad og henger sammen med forbruket. Prisene er eksklusive 
merverdiavgift og inklusive forbruksavgift på 12,53 øre/kWh. 

 

 Pris 
 

Enhet 

     Energiledd næring 30,16 øre/kWh 

     Avgift Energifondet 800 kr/år 

Med forbehold om avgiftsendringer. 

 
Kapasitetsledd for private og næringskunder 
Fastsettes for hver enkelt måned på grunnlag av de tre timene du i gjennomsnitt brukte mest strøm 
i måneden. Disse timene må være på forskjellige dager. 
For eksempel vil et gjennomsnitt på 7 kW plassere deg i kapasitetstrinn 5 – 10 kW. 

 

Trinn (f.o.m.– til) Inkl. mva Ekskl. mva Enhet 

0 - 5 kW 480,65  384,52 kr/mnd 

5 - 10 kW 597,01 477,61 kr/mnd 

10 - 15 kW 792,33 633,86 kr/mnd 

15 - 20 kW 1 056,89 845,51 kr/mnd 

20 - 25 kW 1 321,46 1 057,17 kr/mnd 

25 - 50 kW 2 641,53 2 113,22 kr/mnd 

50 - 75 kW 3 962,99 3 170,39 kr/mnd 

75 - 100 kW 5 284,44 4 227,55 kr/mnd 

100 - 150 kW 7 925,98 6 340,78 kr/mnd 

150 - 200 kW 10 567,50 8 454,00 kr/mnd 

200 - 300 kW 15 851,94 12 681,55 kr/mnd 

300 - 500 kW 26 419,44 21 135,55 kr/mnd 

≥ 500 kW 36 986,94 29 589,55 kr/mnd 



  

Effekttariffer 
Kunder med forbruk over 100.000 kWh/år.  
Prisene er eksklusive merverdiavgift og inklusive forbruksavgift på 12,53 øre/kWh. 

 

Tariff 
Fastledd 

kr/år 
Energifondet 

kr/år 

Energiledd 
øre/kWh 

Energiledd 
øre/kWh 

Effektledd 
kr/kW/mnd 

Effektledd 
kr/kW/mnd 

   Vinter* Sommer** Vinter* Sommer** 

NE1 inntil 150 kW 11 403,00 800 22,62 20,93 79,33 49,11 

NE2 150 - 300 kW 13 871,00 800 20,64 19,00 69,26 41,56 

NE3 over 300 kW 19 172,00 800 19,33 17,52 60,44 36,52 

NEH 19 172,00 800 18,64 16,74 51,63 31,48 

Med forbehold om avgiftsendringer.  *Vinter: Oktober – mars 
**Sommer: April – september 

 

Plusskunder 
Kunder som har tilknyttet eget produksjonsanlegg (for eksempel solcelleanlegg) får godtgjort for 
innmating i nettet gjennom et negativt energiledd: -4,38 øre/kWh inkl. mva. (-3,50 øre/kWh ekskl. 
mva.) 

 

Andre priser og gebyrer: 
Gebyrer  

inkl. mva 

• Stenging*: kr    750,- 

• Gjeninnkobling etter stenging: kr    750,- 

• Egenandel kontroll av måler: 
(gjelder dersom måler er korrekt) 

kr  1.500,- 

• Plombering av måler etter 
kundeutløst arbeid i målepunkt 

kr  1.250,- 

 
*Anlegg som stenges etter kundens ønske, og gjeninnkobles før det har gått 12 måneder, belastes både med minste kapasitetsledd 
for hele perioden og gebyr for stenging/gjeninnkobling. 

Byggeskap 
inkl. mva 

•Oppsetting og nedtaking: kr   2.500,- 

•Leie av skap per måned.: kr       360,- 

•Nettleie iht. tariffene  
 

 

 

Erstatning for langvarig strømbrudd: 
Blir strømmen borte mer enn 12 timer, har du krav på kompensasjon. Du finner detaljert info om 
strømbrudd inkl. satser for erstatningen på vår nettside www.klive.no   

http://www.klive.no/

